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از میان خبرها

گوناگون

رئیس دانشگاه آزاد استان مطرح کرد:

 قوی تر شدن جبهه مقاومت
 با شهادت سردار سلیمانی

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی استان گفت: به فرموده 
رهبر معظم انقلاب اثر شهادت سردار دل ها از حضور 
وی بیشــتر اســت و جبهه مقاومت با شــهادت سردار 
سلیمانی قوی تر خواهد شــد. به گزارش ایرنا، دکتر 
مرادی در نشســت  تخصصی و هم اندیشی کارگروه 
اندیشه ورز و اسلامی کردن دانشگاه افزود: استادان 
و جامعه نخبگان در قبال حل مســائل جامعه وظیفه 
ســنگینی بر دوش دارنــد. وی بــا بیان این کــه امروز 
بی توجهی به مســائل اجتماعی گریبان گیر مدیران 
ما شده اســت، ادامه داد: اگر حل مســائل اجتماعی 
و معضلات خانــواده را در بیرون جامعه جســت و جو 
کنیم راه به جایی نمی بریم. وی گفت: بصیرت یعنی 
با تحلیل جوانب مســئله از ســوگیری های شــخصی 
جلوگیری و تصمیمی که به صــلاح جامعه و همگان 
باشــد، اتخاذ کنیــم . حجت الاســلام جــواد مهدوی 
نســب، رئیس نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در 
دانشگاه آزاد اسلامی استان نیز در این مراسم گفت: 
استکبار همیشه برای غارت و استفاده از منابع مادی 
کشــورها، با شــبهه افکنی و ایجاد فضای مــه آلود به 
اهداف شوم خود می رسد. ما باید با آگاهی و بصیرت 

اجازه ایجاد این فضا را به دشمن ندهیم.

 مستند »دستی که رسید«
آماده پخش شد

در آستانه دومین سالگرد شهادت سردار بزرگ جهان 
اســلام شــهید حاج قاســم ســلیمانی و به همت مرکز 
ارتباطات و رسانه آستان قدس رضوی، مستند »دستی 
که رســید« تولید و آماده پخش شــد. مدیر رســانه های 
صوتی و تصویری آســتان قدس رضوی در گفت و گو با 
آستان نیوز اظهار کرد: این مستند 25 دقیقه ای شامل 
تصاویری دیده نشده از مراسم تشییع شهید سلیمانی 
در حرم مطهر رضوی است که برای نخستین بار پخش 
می شود و در آن جلوه ای دیگر از عشق و دلدادگی مردم 
ایران اسلامی، به ویژه زائران و مجاوران امام هشتم)ع( 
به آن خادم الرضا)ع( به نمایش گذاشــته شــده اســت. 
موســوی کیا افزود: همچنین در این مســتند، علاوه بر 
گفت و گو با تولیت آســتان قدس رضوی درباره شــهید 
ســلیمانی، بــا مســئولان و دســت اندرکاران برگزاری 
مراسم تشــییع پیکر مطهر آن شــهید از فرودگاه شهید 
هاشمی نژاد مشهد تا حرم مطهر رضوی نیز گفت و گو و 
روایت این دلدادگی از زبان آن ها ثبت و ضبط شده است.

اخبار

سیاسی-اقتصادی

معاون استاندار:

 6000 سرباز استان
آماده ورود به بازار کار شدند

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری گفت: 
در ۹ مــاه امســال دوره های مهــارت آمــوزی برای 
شــش هزار و ۳۹ نفر از ســربازان وظیفه در اســتان 
برگــزار و زمینــه ورود آنان به بــازار کار بعــد از پایان 
دوره خدمت فراهم شــد. به گزارش ایرنا، اشــرفی 
در حاشــیه نشســت وبینــاری کمیســیون دایمــی 
شورای عالی سیاســت گذاری طرح مهارت آموزی 
کارکنان وظیفــه افزود: در این کمیســیون با تاکید 
بر سیاســت گذاری طــرح مهارت آمــوزی کارکنان 
وظیفــه، راهکارهای تســریع و تســهیل در توســعه 
مهــارت آموزی و اشــتغال آنــان با محوریــت وزارت 
کشور به صورت وبینار بررسی شد. وی ادامه داد: از 
مهم ترین مسائل مطرح شده در این وبینار کشوری، 
کاهش نرخ تســهیلات از 18 درصد به 4 درصد در 
لایحه بودجه 1401 کشور، پیگیری ابلاغ اعتبارات 
و شیوه نامه پرداخت به پنج بانک عامل ملی، ملت، 
ســپه، صادرات و تجــارت از ســوی بانــک مرکزی، 
ایجاد سامانه کارآمد برای ثبت نام کارکنان وظیفه 
ماهر منقضی خدمت از سال 1۳۹7 به بعد و درنظر 
گرفتن مشوق هایی همچون کســر از خدمت برای 
ترغیب کارکنان وظیفه برای شــرکت در دوره های 
آموزشــی مهــارت آمــوزی و دریافت مــدرک فنی و 
حرفه ای بــود. وی گفــت: در این وبینار سرپرســت 
معاونت هماهنگی امور اقتصادی و توســعه منطقه 
ای وزارت کشــور، فرمانده قرارگاه مرکزی مهارت 
آموزی و اشتغال ســتاد کل نیروهای مسلح، رئیس 
ســازمان وظیفه عمومی ناجا، معاونــان هماهنگی 
امور اقتصادی استان های سراســر کشور و جمعی 

دیگر از مسئولان دست اندرکار حضور داشتند.

رئیس اتحادیه:

 اعلام تخصیص نهاده دامی
 بازار تخم مرغ را آرام کرد

رئیس اتحادیــه مرغــداران مرغ تخم گذار اســتان 
گفت: در پی پیگیری های صــورت گرفته از طرف 
اتحادیــه، وزارت جهاد کشــاورزی اعــلام کرد ارز 
4200 تومانــی مانند گذشــته تا انتهــای دی ماه 
به نهاده های دامی تعلــق می گیرد و برای ماه های 
آینده تــا آخر ســال در این خصوص اطلاع رســانی 
خواهد شــد. بنابراین التهابی که در چند روز اول 
دی در بــازار ایجاد شــده بــود، با اعــلام وزارتخانه 
درخصوص تخصیص نهاده های دامی آرام گرفته 
اســت. موســوی نژاد در گفت وگو با ایســنا درباره 
دلایل افزایش قیمت تخم  مرغ در بازار اظهار کرد: 
قیمت تخم  مرغ برای مصرف کننده به ازای هر کیلو 
22 هزار و 500 تومان اســت و نباید این محصول 
بالاتر از این قیمت در بازار عرضه شود. این آمادگی 
وجود دارد تا در صــورت نیاز هر فروشــگاه یا مرکز 
خرید، تخم  مرغ با قیمت مصوب مرغداری تحویل 
شــود. قیمــت فــروش تخــم  مــرغ از در مرغــداری 
18 هزار و 500 تومان مصوب شــده است. وی با 
اشــاره به این که میزان جوجه ریزی در آذر امسال  
۳58 هــزار و 41 قطعه جوجه بوده اســت، افزود: 
اگرچه تخصیــص نیافتن ارز دولتی بــه نهاده های 
دامی منجر به افزایش هزینه های تمام شده تولید 
می شود اما هم اکنون تا انتهای دی ماه ارز 4200 
تومانی به نهاده هایی همچون ذرت و کنجاله سویا 
اختصاص یافته است. موســوی نژاد تصریح کرد: 
از ابتدای دی مــاه بارگذاری نشــدن اطلاعات در 
سامانه سماصط)سامانه مدیریت اطلاعات صنعت 
طیور( و انتشار برخی اخبار در خصوص حذف ارز 
دولتــی نگرانی هایی بیــن مرغــداران و دامداران 
ایجاد کرد که منجر به التهاب در بازار شد، بنابراین 
در ایــن خصوص ما بــه عنــوان اتحادیــه مربوطه از 
وزارت جهاد کشاورزی درخواســت کردیم درباره 
تخصیص ارز دولتی به نهاده ها تکلیف را مشخص 
کند. وی افــزود: هزینه هــای تولید یــک کیلوگرم 
تخم  مرغ در دی ماه 1400 نسبت به دی ماه سال 
گذشته حدود 40 درصد افزایش داشته ؛ بنابراین 
قیمت عرضه تخم  مرغ نیز نســبت به ســال گذشته 
حدود 40 درصد افزایش یافته است. موسوی نژاد 
درباره قیمــت تخم  مــرغ تا پایان ســال نیــز گفت: 
در صــورت پرداخت نکــردن ارز دولتــی قیمت ها 

افزایش می یابد و حداقل دو برابر می شود.

نایب رئیس اتحادیه طلا، جواهر و نقره مشهد:

درج کد شناسایی روی مصنوعات 
طلا ضروری است

نایب رئیــس اتحادیــه طــلا، جواهر و نقره مشــهد 
گفت: کد شناســایی بــه منظور اطمینان بیشــتر و 
استانداردســازی طلا درج می شــود تــا در صورت 
ایجاد شبهه و تقلب یا کسر عیار قابل پیگیری باشد. 
وفــادار نصــرا... زاده در گفت وگــو با ایســنا اظهار 
کرد: چند ســالی می شــود که تمامــی مصنوعات 
طــلا دارای کــد شناســایی اســت. ســازندگان از 
طریق اتحادیه طلا و جواهر و اداره اســتاندارد هر 
استان، این کد شناسایی را دریافت می کنند. وی 
درباره اهمیــت درج کد شناســایی بــر مصنوعات 
طلا افزود: درج این کد به منظور اطمینان بیشتر و 
استانداردسازی طلا صورت می گیرد تا در صورت 
ایجاد شبهه و تقلب یا کسر عیار قابل پیگیری باشد.

در جلسه ستاد مقابله با کرونا مطرح شد: 

 دستور استاندار برای
 کنترل قیمت داروهای کرونا 

اســتاندار خراســان رضوی طی دستوری 
خواســتار مراقبــت از قیمــت داروهــای 
کرونایی شــد و گفت: در ایــن بین مراقبت 
از قیمــت دیگــر داروهــا و ذخایــر دارویی 
مورد تاکیــد اســت . همچنین تاکیــد ما بر 
این است که در ذخایر مربوط و شبکه های 
توزیع و نظــارت، ســازوکارها پیــش بینی 
شــود تا بتوانیم شــرایط عــادی و خاص را 
مدیریــت کنیم. به گــزارش روابط عمومی 
ســتاد  جلســه  در  نظــری  اســتانداری، 
پیشــگیری و مقابلــه بــا ویــروس کرونــای 
اســتان اظهــار کــرد: با وجــود پیدا شــدن 
ســویه جدید بیمــاری، از نظر نســبت ابتلا 
همچنــان وضعیــت مناســبی داریــم ولی 
وضعیــت کامــلا شــکننده اســت و بایــد 
مراقبت هــا را بیشــتر کنیــم. وی بــا تاکید 
بــر لــزوم تزریــق دوز ســوم واکســن کرونا 
توسط شهروندان، افزود: تزریق دوز سوم 
در پیشــگیری از ابتلا بــه امیکرون بســیار 
تأثیرگذار است. استاندار با تاکید بر فعال 
تر بودن طرح شــهید ســلیمانی، خواستار 
مراقبت از قیمــت داروهای کرونایی شــد 
و اظهار کرد: در کنترل مبــادی ورودی به 
استان به ویژه مرزها هر اقدامی لازم است 
باید بــا دقت انجام شــود تــا فرد آلــوده ای 
به اســتان مــا وارد نشــود. وی همچنین بر 
افزایش ضریب واکسیناســیون رانندگان 
مــدارس و کنتــرل این حــوزه تاکیــد کرد. 
نظری در پایان با اشــاره به مناســبت های 
پیش رو، یادآور شــد: حتما از ظرفیت امور 
مساجد و هیئت های مذهبی برای بازگویی 
و بازخوانی پروتکل های بهداشتی استفاده 
شــود تا مراســم  بــه نحو احســن بــا رعایت 

بهداشت حداکثری برگزار شود.

بستری ۳۸۰ بیمار کرونایی در 	 
بیمارستان های استان

وضعیت مبتلایان به سویه امیکرون کرونا 
نیز روز بــه روز در حــال افزایش اســت، بنا 
بــر آخرین آمــار اعلامی وزارت بهداشــت، 
از 15۹ بیمــار شناســایی شــده مبتــلا به 
امیکــرون، ۳5 نفــر در مشــهد شناســایی 
شده اند. همچنین مســئول کمیته رسانه 
و اطلاع رســانی قــرارگاه مدیریــت کرونــا 
در دانشــگاه علوم پزشــکی مشــهد گفت: 
۳80 بیمــار کوویــد 1۹ در بیمارســتان 
های اســتان بســتری هســتند. پهلوان در 

گفت و گــو با ایرنــا افزود: 2۹0 نفــر از این 
بیمــاران در بیمارســتان های زیرپوشــش 
دانشگاه علوم پزشکی مشهد واقع در 1۶ 
شهرســتان استان بســتری شــده اند و در 
حال مداوا هســتند. وی ادامــه داد: تعداد 
بیماران بدحال کرونایی بســتری شده در 
بخش های مراقبت ویژه بیمارســتان های 

استان نیز به ۹۳ نفر کاهش یافته است.

مبتلایان به امیکرون واکسن دریافت 	 
نکرده اند

معــاون فنــی مرکــز بهداشــت اســتان نیز 
گفت: مبتلایان به ویروس امیکرون از میان 
افرادی هستند که واکســن کرونا دریافت 
نکرده اند و جهش سویه جدید کرونا از میان 
واکسن نزده ها آغاز شده است. به گزارش 
ایرنا، مجید جعفری نژاد افزود: دریافت هر 
سه دوز واکسن کرونا نقش بسیار مهمی در 
جلوگیری از ابتلا به ویروس امیکرون دارد.

اخبار کوتاه
* وبــدا/ معــاون فنــی معاونت بهداشــتی 
دانشگاه علوم پزشــکی مشهد اظهار کرد: 
تاکنون ۹۳.22 درصد از گروه های سنی 
بــالای 18 ســال در مناطــق زیــر پوشــش 
این دانشــگاه، دوز اول واکسن و 78.۶5 
درصد از این گروه سنی دوز دوم واکسن را 

دریافت کرده اند.
* دبیــر قــرارگاه مدیریت کرونای اســتان 
خراســان رضــوی اظهار کــرد: بــا توجه به 
شناســایی نمونــه هایی مبنی بــر چرخش 
ســویه امیکرون در ســطح جامعه، تقویت و 
گســترش مراکز خدمات واکسیناســیون 
بــرای جلوگیری از شــروع پیک ششــم در 

دستور کار قرار گرفت.
* ایرنــا/ دبیر قــرارگاه مدیریــت کرونا در 
اســتان گفت: 50 درمانگاه خصوصی در 
مشــهد »آزمایش طبی ســریع کرونــا« را بر 
اساس تعرفه مصوب با ثبت در سامانه سینا 

برای عموم شهروندان انجام می دهند.

سرپرست فرمانداری مشهد خبر داد: 

کارت واکسن،شرط ارائه 
خدمات به زائران نوروزی 

سرپرســت فرمانداری مشهد با اشــاره به در 
پیش بودن ایام نــوروز و ماه مبــارک رمضان 
گفت: زائــران در این ایــام برای اســتفاده از 
خدمات عمومی در مشهد ملزم به ارائه کارت 
واکسیناســیون کرونا هســتند. بــه گزارش 
ایرنا، ســیدحمید موســوی در نشست ستاد 
خدمات سفر شهرستان مشــهد افزود: ارائه 
خدمــات حمــل و نقــل عمومــی و خدمــات 
مربوط به رزرو هتل و اقامت در مراکز اقامتی 
بــرای زائــران و مســافران در مشــهد فقط با 
ارائه کارت واکسیناسیون انجام خواهد شد. 
وی ادامه داد: به علت شــیوع ویــروس کرونا 
حــدود 80 درصــد تاسیســات گردشــگری 
شهرستان مشهد طی ســال گذشته بیش از 
70 هزار میلیــارد ریال زیان دیدنــد و علاوه 
بــر آن، بســیاری از نیروهــای متخصــص در 
ایــن حــوزه متحمل ضــرر و آســیب شــدند. 
سرپرست فرمانداری مشــهد گفت: اجرای 
طرح هــای نظارتــی در تعطیــلات نــوروز و 
ماه مبارک رمضــان با 150 بــازرس و 100 
نیــروی بســیجی دارای کارت شناســایی با 
قوت پیگیری و دنبال خواهد شد. وی افزود: 
انجمن خدمات مسافرتی مشهد متشکل از 
520 عضو فعال با هماهنگی دیگر نهادهای 
مرتبــط بــرای انســداد ســایت هــای فروش 
غیرقانونی بلیت و رزرو هتل و اسکان در این 

حوزه اقدام خواهند کرد.

تاثیر شیوع امیکرون بر تعطیلی مجدد 	 
هتل های مشهد

همچنیــن مدیــر عامــل جامعــه هتلــداران 
اســتان نیز درباره تاثیر شــیوع امیکــرون بر 
تعطیلی مجدد هتل های مشــهد گفت: اگر 
سویه امیکرون شدیدتر شود و محدودیت ها 

مجدد اعمال  شود و سفرها افت کند، ممکن 
اســت هتل هایی هم که بازگشایی شده اند، 
دوباره بــه تعطیلی کشــیده شــوند. مرجان 
شــاه ولایتی در گفت وگو با ایسنا اظهار کرد: 
اگر محدودیت ها مجدد اعمال شود، زندگی 
مردم به لحــاظ اقتصادی فلج خواهد شــد. 
وضعیت اقتصادی مردم در حدی نیست که 
توان تحمل تعطیلی مجدد را داشته باشند. 
آن قدر وضعیت اقتصادی برای مردم شکننده 
شده که هم اکنون تمام مردم به سختی کسب 
و کار خود را اداره می کنند. وی تصریح کرد: 
در دو سال اخیر با شیوع کرونا در دنیا صنعت 
هتلــداری بیشــترین آســیب ها را متحمل و 
بیشــترین محدودیت ها نیز روی واحدهای 
گردشگری اعمال شده است. اولین چیزی 
که همیشــه محدود شده، ســفر بوده است و 
هتل ها نیز همیشــه در این زمینــه همراهی 
کرده اند. البته بــا توجه به این کــه امیکرون 
خطرپذیری پایین تری دارد، در صورت رعایت 
حداکثــری پروتکل های بهداشــتی جریان 
زندگی مردم قطع نخواهد شــد که به لحاظ 
اقتصادی بهترین تصمیم ممکن است. مدیر 
عامل جامعــه هتلداران  اســتان درخصوص 
میزان بازگشــایی هتل ها نیز گفت: مطابق 
آخرین آمار، از مجموع 240 هتل در مشهد 
هنوز 58 هتل تعطیل است. یعنی 24 درصد 
هتل های مشهد از اسفند ۹8 هنوز بازگشایی 
نشــده اند  و بعید می دانم این تعــداد هتل تا 
نوروز بازگشــایی شــود. شــاه  ولایتی افزود: 
تجربه دو ســال گذشته نشــان داده است که 
هیچ چیز قابل پیش بینی نیست، تزریق دوز 
ســوم  کارکنان  هتل هــا در دســتور کار قرار 
گرفته است و بالاترین آمار تزریق واکسن نیز 

در اختیار هتل ها قرار دارد.

توزیع ۱0 هزار بسته معیشتی میان نیازمندان استان

10 هزار بسته معیشــتی میان نیازمندان 
اســتان خراســان رضــوی توزیع شــد.  به 
گــزارش فــارس، همزمــان با فرارســیدن 
دومین سالگرد شهادت سپهبد شهید حاج 
قاسم ســلیمانی 10 هزار بســته معیشتی 
بــا همراهی ســازمان بســیج ســازندگی و 
گــروه هــای جهــادی میــان نیازمنــدان 
اســتان توزیــع شــد. در حاشــیه مراســم 

توزیع و ارســال این بســته های معیشتی، 
سردار جباری، جانشــین فرمانده قرارگاه 
اجتماعی امنیتی شــهید برونســی گفت: 
روز چهارشــنبه و همزمان با ایام شــهادت 
حضــرت زهــرا )س( نیــز تعــداد ۹0 هزار 
بسته معیشــتی دیگر در بین خانواده های 
نیازمند توزیع خواهد شد. ارزش هر بسته 

معیشتی حدود 500 هزار تومان است.


